П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от __________                                                                                   № ______

О внесении изменений в

постановление администрации

Рыбинского муниципального

района от 02.02.2016 № 98

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Законом Ярославской области от 06.05.2008 № 20-з «О развитии малого и

среднего предпринимательства», администрация Рыбинского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского муниципального

района от 02.02.2016 № 98 «О создании Координационного совета по малому и

среднему предпринимательству при главе администрации Рыбинского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. В названии, пунктах 1, 2, 3 и в приложении 1 к постановлению слова

«при главе администрации» заменить словами «при Главе»;

1.2. Изложить приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно

приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Рыбинского

муниципального района                                                             Т.Ю. Кругликова

consultantplus://offline/ref=643A75C10637F018D96718211ABA0728D7D4F2B686E3C48605599BF83C33F5A1L6p2L

Приложение

к постановлению

администрации Рыбинского

муниципального района

от _________ № ___

Состав

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству

при Главе Рыбинского муниципального района

Председатель:

Рощин Василий Владимирович  Заместитель директора ООО «Механический

завод»

Заместитель председателя:

Фарафонов Валентин

Александрович

Индивидуальный предприниматель

Секретарь:

Коровина Галина Владимировна Главный специалист МУ РМР ЯО «МТС»

Члены совета:

Кустикова Ольга Игоревна  Заместитель главы администрации —

начальник управления экономики и финансов

администрации     Рыбинского муниципального

района

Степина Виктория Владимировна Заместитель начальника отдела доходов и

экономического развития управления

экономики и финансов администрации

Рыбинского муниципального района

Ветошкина Оксана Олеговна Глава крестьянско-фермерского хозяйства

Лемехов Владимир Васильевич  Индивидуальный предприниматель

Можухин Николай Михайлович  Директор ООО «ПФ «БУТЕКС»

Олешова Жанна Валентиновна  Директор ООО «Сказка»

Базлова Екатерина Александровна Коммерческий директор

ООО «Рыбинскэнергожелезобетон»

Тимофеев Сергей  Викторович  Директор ООО ПКФ «Магистраль»

Куликова Светлана Павловна Председатель Совета Рыбинского

потребительского общества

Лебедев Михаил Дмитриевич Директор ООО «Агроспецкомплект»

Шигалев Александр Николаевич Директор ООО «ХЭН ПАК»

Сергеева Светлана Геннадьевна Председатель Совета ПО «Красный огородник»

Домбровский Александр

Викторович

Директор ООО «Техно-терм»

Голубев Игорь Владимирович ООО «Агрострой»

Павлюченкова Ольга Владиславовна Директор ООО «БЕСТ»

Заместитель главы администрации –

начальник управления экономики и финансов

администрации Рыбинского МР                                                              О.И. Кустикова